入学式のご案内

 謹啓 向春の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校の平成２７年度入学式を下記のとおり挙行いたします。

 つきましては、ご多用中まことに恐縮でございますが、ぜひともご臨席の栄を賜り

たく、謹んでご案内申し上げます。

謹白

記

 １ 日 時 平成２７年４月７日（火） 午前１０時 開式

 ２ 式 場 本校東体育館

  ・準備の都合上、３月１６日（月）までに出欠のご回答をいただけると幸いです。

  なお、３年生のＰＴＡ役員の方におかれましては、電話等で係職員へ連絡して

  いただいても結構です。

  ・受付（正面玄関）は９時３０分までにお願いいたします。なお、ご来賓の方の

  ご入場時刻は９時５５分を予定しております。

  ・お車でお越しの場合、駐車場係の本校職員にお声をおかけください。

  平成２７年２月吉日

栃木県立宇都宮北高等学校長 瀧田 順子

･････････････････････････････････ キ リ ト リ ･････････････････････････････････

  栃木県立宇都宮北高等学校

   平成２７年度入学式

     ご出席

               （どちらかに○をお付けください。）

     ご欠席

                ご役職名

                ご氏名